240/241. Observações: O 
Oficial de Justiça relata às fs. 240 que o bem se encontra em regular estado de conservação, sem a 
grade frontal, sem faróis, sem lâmpadas de para-brisa, motor em funcionamento, pintura e lataria 
em regular estado. Avaliação: R$ 11.000,00 (onze mil reais), dezembro/2024. AVALIAÇÃO 
ATUALIZADA: R$ 11.524,21 (onze mil, quinhentos e vinte e quatro reais e vinte e um 
centavos), janeiro/2026, pela Tabela Prática do TJ/SP, no dia dos respectivos leilões. 

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL: R$ 16.686,68 (dezesseis mil, seiscentos e oitenta e 
seis reais e sessenta e oito centavos), janeiro/2026. 

- VISITAÇÃO – (I) Ficam autorizados os colaboradores da leiloeira, devidamente identificados, 
a providenciarem o cadastro e o agendamento, designando-se datas para as visitas dos 

interessados em vistoriar os bens penhorados, cabendo aos responsáveis pela guarda do bem